[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2016г.                                                                                              №  22
село Молдаванское

О признании утратившими силу постановлений администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района
           В целях приведения правовых актов администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:

         1.Постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 11 декабря 2015 года №  417 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

-постановление администрации Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 11 декабря 2015 года № 418 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

-постановление администрации Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 11 декабря 2015 года № 419 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

-постановление администрации Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 11 декабря 2015 года № 420 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

-постановление администрации Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 11 декабря 2015 года № 421 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

-постановление администрации Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 11 декабря 2015 года № 422 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

-постановление администрации Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 11 декабря 2015 года № 423 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном» - признать утратившими силу.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                        А.В.Улановский